Fonte: Diário Oficial da União, Brasília, DF, 6 mar. 2013. Seção 2, p.68.

CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO

ATO Nº 52, DE 5 DE MARÇO DE 2013

O PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO

TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

RESOLVE:

Designar o servidor LUIZ OTÁVIO BORGES DE MOURA, Analista

Administrativo, requisitado da Procuradoria-Geral da República, para responder

pela Coordenadoria de Gestão Estratégica do Conselho Superior da Justiça do

Trabalho, a partir de 6 de março de 2013.

Min. CARLOS ALBERTO REIS DE PAULA